Pouso Alegre, 29 de Novembro de 2012.

Ofício Nº 665/2012

Prezado Senhor,

Através deste, encaminhamos a Vossa Senhoria o envelope anexo em devolução, contendo a documentação de habilitação da proponente GWS PROJETOS E DECORAÇÕES LTDA., referente ao Pregão Presencial nº. 028/2012, realizado na data de 12/11/2012, tendo por objeto a aquisição de móveis planejados para compor diversas salas e o plenário desta Câmara Municipal.
Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL

À

GWS PROJETOS E DECORAÇÕES LTDA

Rua José Nascimento de Paula, nº. 17 – Bairro Medicina

Pouso Alegre/MG

CEP: 37550-000
PAGE